Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, determine a instalação de banheiro químico (móvel)

nos locais onde a Frente de Trabalho estiver atuando ou providencie a colocação de

um banheiro dentro do ônibus que transporta esses trabalhadores.

Ademais é necessário algum tipo de adaptação no ônibus para que

os instrumentos de trabalho (enxadas, dentre outros) sejam melhor acomodados.

Tais melhorias se fazem urgentes e necessárias para fornecer

melhores condições de trabalho para essas pessoas, que realizam um trabalho

bastante árduo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de março de 2018.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 62/2018

Recebida em 19/03/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
19/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..